

**Kvang Holding ApS**  
Spergelmarken 15  
2860 Søborg  
CVR-nr. 34 69 86 35

**Årsrapport for 2023**  
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. april 2024

---

Kristian Vang Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kvang Holding ApS  
Spergelmarken 15  
2860 Søborg

CVR-nr.: 34 69 86 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Gladsaxe

### Direktion

Kristian Vang Jørgensen

### Revisor

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser og værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 710.911, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 8.511.703.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-112.232</b>	<b>-58.490</b>
Finansielle indtægter		1.183.338	488.284
Finansielle omkostninger		<u>-142.807</u>	<u>-1.999.994</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>928.299</b>	<b>-1.570.200</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-217.388</u>	<u>342.153</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>710.911</u></b>	<b><u>-1.228.047</u></b>
Foreslået udbytte		300.000	500.000
Overført resultat		<u>410.911</u>	<u>-1.728.047</u>
		<b><u>710.911</u></b>	<b><u>-1.228.047</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	516.000
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	80.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.000.035</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.000.035</u></b>	<b><u>596.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.000.035</u></b>	<b><u>596.000</u></b>
Udskudt skatteaktiv		125.710	342.153
Selskabsskat		<u>151.288</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>276.998</u></b>	<b><u>342.153</u></b>
Værdipapirer		<u>8.363.840</u>	<u>8.845.226</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>8.363.840</u></b>	<b><u>8.845.226</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>5.208</u></b>	<b><u>6.571</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.646.046</u></b>	<b><u>9.193.950</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>9.646.081</u></u></b>	<b><u><u>9.789.950</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		8.131.703	7.720.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.511.703</u></b>	<b><u>8.300.792</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	63.211
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		102.594	0
Gæld til kreditinstitutter		1.001.773	1.191.272
Selskabsskat	3	0	223.348
Anden gæld		30.011	11.327
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.134.378</u></b>	<b><u>1.489.158</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.134.378</u></b>	<b><u>1.489.158</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.646.081</u></b>	<b><u>9.789.950</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	7.720.792	500.000	8.300.792
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	410.911	300.000	710.911
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>8.131.703</b>	<b>300.000</b>	<b>8.511.703</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	9.363.875	8.845.226
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>180.075</u>	<u>-1.958.946</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	-342.153
Årets udskudte skat	216.443	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>945</u>	<u>0</u>
	<b><u>217.388</u></b>	<b><u>-342.153</u></b>
<b>3 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat 1. januar 2023	223.348	333.914
Regulering vedrørende tidligere år	945	0
Aconto selskabsskat	0	-18.000
Betalt skat	-375.581	-104.647
Skattetillæg	<u>0</u>	<u>12.081</u>
<b>Selskabsskat 31. december 2023</b>	<b><u>-151.288</u></b>	<b><u>223.348</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Kristian Vang Jørgensen**

Direktør

Serienummer: 8861424c-99af-4f0a-87ce-979efe228cf7

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-01 07:17:28 UTC



**John Cubbin**

Registreret revisor

Serienummer: 1ff4577a-a274-4cde-95bc-10ed3711318b

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-05-01 07:21:08 UTC



**Kristian Vang Jørgensen**

Dirigent

Serienummer: 8861424c-99af-4f0a-87ce-979efe228cf7

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-01 07:22:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: VNKIQ-L7OSN-LDBPF-QKKE-HFP6H-D4GE6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**